
平成 25年 11月 吉日 

 

 

御利用者様へ 

医療法人 耕平会 

 

年末年始の休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、年末年始の休業日について、下記の通りご連絡いたしますので 

ご確認ください。 

 

敬具 

 

記 

  

                               

デイサービス デイアンドデイ 

あげひばり リハビリデイサービス  

あげひばり 居宅介護支援事業所 

休業日：12月 31日（火） ～ 1月 5日（日） 

 

通所リハビリテーション スーペリア 360 

居宅介護支援事業所 スーペリア  

休業日：12月 31日（火） ～ 1月 3日（金） 

 

 


